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Приложение
к муниципальной программе

«Переселение граждан из жилых помещений,

которые в установленном порядке признаны
непригодными для проживания и ремонту
и реконструкции не подлежат, из жилых помещений,

признанных непригодными для проживания и
расположенных в аварийных многоквартирных домах
муниципального образования «Город Майкоп» на 2016 - 2019 годы»

Р е е с т р 
жилых помещений, которые в установленном порядке признаны непригодными для проживания и ремонту и реконструкции не подлежат, жилых помещений, признанных непригодными для проживания и расположенных 
в  аварийных многоквартирных домах муниципального образования «Город Майкоп»  по способам и первоочередности переселения
	№ п/п
	Адрес жилого помещения или МКД
	Количество квартир (жилых домов)
	Расселяемая площадь
	Переселение граждан в муниципальные жилые помещения
	приобретение жилых помещений 
	выкуп жилых помещений у собственников
	Стоимость всего
	дополнительные источники финансирования
	Нормативная стоимость 1 кв.м
	Сроки переселения

	
	
	
	Общая площадь дома
	в т.ч.

площадь жилых помещений 
	площадь
	стоимость
	Нормативная стоимость 1 кв. м
	площадь
	стоимость
	Нормативная стоимость 1 кв. м
	площадь
	стоимость
	Нормативная стоимость 1 кв. м
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	кв.м
	кв.м
	тыс.

руб.
	тыс.

руб.
	 кв.м
	тыс.

руб.
	тыс.

руб.
	кв.м
	тыс. 

руб.
	тыс. 

руб.
	тыс. 

руб. 
	тыс. руб.
	тыс.

руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	19
	

	Итого по муниципальному образованию «Город Майкоп» 
	42
	1300,3
	1106,6
	0
	0
	0
	691,3
	27229,8
	-
	458,00
	16734,3
	-
	43964,1
	0
	-
	2016-2019


	1.
	г. Майкоп, ул. Советская, д. 219
	2
	87,6
	57,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	57,4
	2198,42
	38,30
	2198,42
	0
	38,30
	2016


	2.
	г. Майкоп, пер. Обрывной, д. 22 
	1
	25,2
	17,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25,2
	938,70
	37,25
	938,7
	0
	37,25
	2018


	3.
	г. Майкоп, ст. Ханская, ул. Мопра, д. 9
	1
	32,5
	32,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	32,5
	1018,88
	31,35
	1018,88
	0
	31,35
	2018

	4.
	г. Майкоп, ул. Крестьянская, д. 64/ул. Заводская, д. 224, кв. 3
	1
	19,8
	19,8
	0
	0
	0
	19,8
	737,55
	37,25
	0
	0
	0
	737,55
	0
	37,25
	2018

	5.
	г. Майкоп, 

хут. Весёлый, ул. Ленина, д. 51 
	1
	33,0
	26,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33,0
	1034,55
	31,35
	1034,55
	
	31,35
	2018

	6.
	г. Майкоп, 
пос. Подгорный, 
ул. Мичурина, 30
	8
	236,4
	182,5
	0
	0
	0
	182,5
	6798,13
	37,25
	0
	0
	0
	6798,13
	0
	37,25
	2018


	7.
	г. Майкоп, ул. Пионерская, д. 326, кв. 4
	1
	39,7
	32,2
	0
	0
	0
	39,7
	1478, 83
	37,25
	0
	0
	0
	1478, 83
	0
	37,25
	2018

	8.
	г. Майкоп, ул. Ветеранов, д. 183
	1
	44,8
	44,8
	0
	0
	0
	0
	0
	37,25
	44,8
	1668,8
	37,25
	1668,8
	0
	37,25
	2018



	9.
	г. Майкоп, ул. Гагарина, д. 31,/ул. Первомайская,  д. 181, кв. 2
	1
	13,6
	9,5
	0
	0
	0
	13,6
	506,60
	37,25
	0
	0
	0
	506,60
	0
	37,25
	2018

	10.
	г. Майкоп, ул. Прямая,  254
	1
	25,0
	25,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25,0
	931,25
	37,25
	931,25
	0
	37,25
	2018



	11.
	г. Майкоп, ул. Привокзальная, д. 185/ул. Победы, д. 202
	2
	69,3
	69,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	69,3
	2581,43
	37,25
	2581,43
	0
	37,25
	2018

	12.
	г. Майкоп,
х. Косинов, 
ул. Гагарина, 5 
	8
	225,2
	175,7
	0
	0
	0
	175,7
	6544,83
	37,25
	0
	0
	0
	6544,83
	0
	37,25
	2019

	13.
	г. Майкоп, ул. Комсомольская, д. 161, кв. 5
	1
	41,7
	31,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	41,7
	1553,33
	37,25
	1553,33
	0
	37,25
	2019

	14.
	г. Майкоп, ул. Пушкина, д. 199, кв. 3
	1
	45,9
	38,6
	0
	0
	0
	45,9
	1709,78
	37,25
	0
	0
	0
	1709,78
	0
	37,25
	2019

	15.
	г. Майкоп, ул. Пушкина, д. 199, кв. 8
	1
	31,5
	24,1
	0
	0
	0
	31,5
	1173,38
	37,25
	0
	0
	0
	1173,38
	0
	37,25
	2019

	16.
	 г. Майкоп, 
х. Косинов, 
ул. Гагарина, 7 
	8
	239,7
	222,3
	0
	0
	0
	222,3
	8280,68
	37,25
	0
	0
	0
	8280,68
	0
	37,25
	2019

	17.
	г. Майкоп, 

ул. Первомайская, д.270
	4
	129,1
	129,1
	0
	0
	0
	0
	0
	37,25
	129,1
	4808,98
	37,25
	4808,98
	0
	37,25
	2019


_______________________
